ERSATZTEIL-LISTE

VR 322-112/212/512

VRS 322-112

SPARE PARTS LIST

;
:

8-5734 52 5

e630186 —4/1



ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

VR 322-112/212/512
VRS 322-112

GAGGENAU

Stueckliste ES30186
VRS322112 VR322112 VR3222172 VR322512

1 292442 Abdeckung Cover
2 155720 Achse Shaft
k! 156335 Anschlussklemme 3pal. Terminal block, 3 poles
4 321822 Befestigungsmutter Fixing nut
5 156923 Befestigungsschraube Fixing screw
6 156369 Befestigungswinkel Fixing angle
7 157324 Bolzen O 5 x 33 Baolt O 5 x 33
8 321989 Buchsenteil Spol. Socket, 5 poles
9 321292 0-Ring 0-ring
321301 Flachdichtung Flat gasket
10 155426 Dichtungsband 5x10x2250 Sealing strip 5x10x2250
11 156455 Durchftihrungsbuchse Bushing
12 321294 EinlLage bis S.Nr. 813077 Insert, to s.no. 813077
13 156869 Energieregler 220 V Power controller 220 V
156870 Energieregler 240 V Power controller 240 V
098034 Energieregler 380 V Power controller 380 V
14 098049 Fettschale Grease tray
15 155779 Gehaeuase Housing
16 210810 Gehaeuse gen. Housing, riveted
17 211519 Gehaeusedeckel Housing Lid
18 155426 Gewindestift M3Ix4 threaded pin
Bis S.-Nr. 448008 until S.-No. 448008
155455 Gewindestift M 4 x 5 Threaded pin M 4 x 5
ab S.-Nr. 4480069 from S.-No. 448009
19 156701 Gluehlampe 220/380 V Bulb 220/380 V
156706 Glushlampe 240 V Bulb 240 V
20 292464 Grillzange Grilling tongues
¢ 292342 Griddleplatte Griddleplate
22 155455 Hutmutter M 4 Nut M 4
23 097057 Isolierschlauch Insulating sleeve
24 324195 Kabe lbaum Wiring harness
25 098471 KabsLbaum Wiring harness
26 321289 Klemmbuegel Terminal bracket
27 322840 Klemmieiste 4pol. Terminal connector 4 poles
28 157077 Knebel schwarz Knob black
157259 Knebel weiss Knob white
29 155681 Lagerbock Bearing block
Pos. 18 mitbestellen order with Pos. 18
30 321452 Lampenfassung Lamp socket
31 322483 Lampenhalterung Lamp bracket
33 210923 _Lavasteinwanne geschw.- Tub for Lava stones, welded
34 156798 Leuchtscheibe Fluorescent disk
35 322424 _insenblechschraube Screw
36 321357 _Linsenschraube M4 x 6 Screw M4 x 6
37 156460 Markierungsring Indicator ring
38 320346 Markierungsring Indicator ring
39 292239 Muide Hob
40 3214072 O0-ring O-ring

e630186 —4/2



mm VR 322-112/212/512 ERSATZTEIL-LISTE
VRS 322-112 SPARE PARTS LIST

85734 52 5

e630186 —4/3



ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

VR 322-112/212/512
VRS 322-112

GAGGENAU

Stueckliste E6301386
VRS322112 VR322112 VR322212 VR32251¢2

-----------------"'F"I'I-F-—--*F—-—_—————————#—.-—H—————--—l-———————--l—-l-l-———--—-——-—-—-—————I—————————————-—--

Pos Mat~Nr Bezei1chnung Description

41 098263 Reinigungsbuerste Wire brush

L2 291838 Rohrheizkoerper 220 V Ring heating element 220 V
097755 Rohrheizkoerper 240 V Ring heating element 240 V
097756 Rohrheizkoerper 380 V Ring heating element 380 V

43 097804 Rost Grid

A 097805 Rost Grid

45 D97419 Schaltergehaeuse geschw. Switch housing, welded

46 157402 Scharnier Hinge

&7 156807 Scharnier Hinge

48 156410 Schutzprotektor 133 C Protector 133 (

49 32 0153 Schraube 4,2 x 13 Screw 4,2 x 13

50 32 1987 Sicherungsring Guard ring

51 157114 Steckerteil 5 pol. Cannector 5 poles

52 321995 Unterlegscheibe Washer

53 32 1400 Vierkantmutter Square nut M 4

54 156380 Zugentlastung Cable traction relief

55 321453 Firmenzeichen Nameplate

56 098547 Anschlusskabel VR 322-21¢ Power cord VR 322-212
098585 Anschlusskabel VRS Power cord VRS

57 15 5402 Schraube M 4 x 10 Screw M & x 10

58 155765 Knebel feder Spring for knob

o.Abb. 291030 Lavasteine Lava stones

09 18 3590 Bugel

e630186 —4/4



